
RÁMCOVÁ SMLOUVA
Č. 1/2002

O DODÁVKÁCH VODY VODOVODEM PRO VEŘEJNOU POTŘEBU A ODVÁDĚNÍ 
ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU

podle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu

kterou uzavřely

1 VODÁRNA PLZEŇ a.s.,
se sídlem Malostranská 2, 317 68 Plzeň, IČ 25205625
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 6503-311/0100

dále jen „dodavatel“

a

2. Plzeňský Prazdroj, a.s.,
se sídlem U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň, IČO 45357366
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227
bankovní spojení: Citibank a.s., pobočka Plzeň, č.ú. 2029990203/2600
zastoupená

dále jen „odběratel“

A
Dodávka vody

i.
Předmět částí A smlouvy

Dodavatel se zavazuje, za podmínek stanovených v této smlouvě a ve smlouvě pro odběrné místo, 
dodávat odběrateli vodu z veřejného vodovodu (dále jen „dodávka vody“) a odběratel se zavazuje 
dodávku vody převzít a zaplatit dodavateli cenu sjednanou podle této smlouvy.

II.
Kvalita

1



2.1. Dodávka vody bude uskutečňována při dodržení kvality dle zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně 
veřejného zdraví a prováděcí vyhl.. č. 376/2000, kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a 
rozsah její kontroly.

2.2. V případě nedodržení kvality dle vyhlášky č. 376/2000, a to i v případě dle ustanovení §9, zák. č. 
274/2001 Sb., bude dodavatel neprodleně informovat odběratele o zjištěném stavu telefonní, E
mailovou a případně faxovou zprávou.

III.
Sjednané množství dodávané vody

3.1. Dodávka vody j e sj ednána v předpokládaném množství
3.2. Množství vody sjednané podle odstavce 3.1. slouží pouze pro plánování spotřeb dodavatele a jeho 

nedodržení ze strany odběratele nezakládá jakékoliv sankce nebo nárok dodavatele na náhradu 
škody. Odběratel tedy může odebírat vodu podle skutečné potřeby limitované podle čl. 3.3.

3.3. Dodavatel je povinen umožnit odběrateli maximální denní a okamžitý odběr 
uskutečňovaný všemi stávajícími vodovodními přípojkami odběratele.

3.4. V případě, že smluvní vztah podle této smlouvy nebude trvat celý kalendářní rok, rozumí se 
sjednaným množstvím poměrná část uvedených hodnot, vypočtená podle počtu dní, po který 
smluvní vztah trval. *

IV.
Měření

4.1. Měření dodávek vody bude prováděno dodavatelem na fakturačních měřících zařízeních.

4.2. Měřící zařízení jsou ve vlastnictví dodavatele, který rovněž na své náklady vykonává jejich 
správu, udrzbu, ověřovaní pnp. i výměnu.

4.3. Povinnosti odběratele dle této smlouvy odpovídají povinnostem, které mu ukládá zákon č. 
274/2001 Sb. a vyhláška č. 428/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Další povinností 
odběratele je učinit přiměřená opatření potřebná k odvrácení či zmírnění jakékoli škody, která 
hrozí na majetku dodavatele.

4.4. V případě, kdy fakturační měřící zařízení umožňuje přenos do počítačové sítě odběratele, 
dodavatel poskytne odběrateli - první pracovní den po skončení fakturačního období - údaje 
přenášené z těchto zařízení. Nebudou-li údaje odběrateli předány ve stanovené době, bude 
dodavateli účtovat odběrateli spotřebu minulého období /dekádní,měsíční, čtvrtletní/.

4.5. Odečty fakturačních vodoměrů bude zajišťovat odběratel v souladu s podmínkami, uvedenými ve 
smlouvách pro jednotlivá odběrová místa, které bude předávat dodavateli v elektronické podobě 
přímo do SW dodavatele. Pro odečty bytového fondu platí harmonogram dodavatele.

V.
Dodávka vody

7



5.1. Dodávka vody je splněna přechodem vody ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele v místech 
(dále jen „odběrná místa“), specifikovaných v samostatných smlouvách, jež budou uzavřeny pro 
každé odběrné místo zvlášť.

5.2. Sjednané množství vody se týká odběrů za období od 1. 1. až 31. 12. kalendářního roku, pokud 
nebude dohodnuto jinak.

VI.
Cena za dodávku vody

6.1. Cenu vodného stanovuje dodavatel v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, a platným
cenovým výměrem Ministerstva financí o věcně regulovaných cenách a rozhodnutím Magistrátu 
města Plzně, majitele infrastruktury. Pro rok 2002 tato cena činí a odpovídá
položce „vodné“.

6.2. Ceny platné pro příslušné období jsou vyhlášeny dodavatelem prostřednictvím magistrátu, 
informačních médií, pracovišť VODÁRNY PLZEŇ a.s. ( dále jen VP) a w ww.vodama.cz.

6.3. Pokud dojde během doby platnosti výnosu Ministerstva financí (dále jen MF) o věcně 
regulovaných cenách ke změně podmínek, které mají podstatný vliv na cenu, může prodávající 
tuto cenu změnit v souladu s výše uvedeným výnosem MF a její novou výši je povinen oznámit 
odběrateli do třiceti dnů před její účinností. V případě požadavku odběratele předloží dodavatel 
kalkulaci nové ceny v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.

VIL
Platební podmínky

7.1. Úhrada dodávky vody bude prováděna podle skutečných odběrů za fakturační období na základě 
faktur -  daňových dokladů za každé odběrné místo, zaslaných odběrateli.

7.2. Fakturačním obdobím je měsíc (Je-li posledním dnem měsíce sobota, provádí se odečet v pátek,
je-li neděle, provádí se odečet následující pondělí). Doba splatnosti faktury je 14 dnů ode dne 
vystavení. Výše záloh bude uvedena na jednotlivých smlouvách pro odběrná místa a je splatná 
k 15. dni příslušného měsíce .

7.3. V případě, že se odběratel dostane do prodlením s placením faktur)', je povinen zaplatit dodavateli 
úrok z prodlení dle Obchodních podmínek dodávky vody a odvádění odpadní vody z dubna 2002, 
uvedených v jednotlivých smlouvách pro odběrná místa.

VIII.
Náhrada škody a sankce

8.1. Dodavatel i odběratel se zavazují nahradit veškerou škodu, která vznikne druhé ze smluvních 
stran porušením jejich povinností, vyplývajících jim z této smlouvy a z ustanovení zákona č. 
274/2001 Sb. včetně prováděcí vyhlášky č. 428/2001 Sb a Obchodních podmínek uvedených ve 
smlouvě pro jednotlivá odběrná místa.

3

http://www.vodama.cz


8.2. Dodavatel není povinen nahradit škodu vzniklou nedodáním smluveného množství, pokud se tak 
stalo z důvodu omezení nebo přerušení dodávek vody v souladu a za dodržení všech podmínek 
stanovených v § 9 a §15, odst. 3, zákona č. 274/2001 Sb. Dodavatel není rovněž povinen 
nahradit škodu, která vznikla tím, že odběratel neučinil přiměřená opatření potřebná k odvrácení 
nebo zmírnění škody.

8.3. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku vody za podmínek stanovených v ustanovení 
§ 9, odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb.

IX,
Zvláštní ujednání

9.1. Obě strany se zavazují vzájemně se včas informovat o všech podstatných změnách, které nastanou 
v souvislosti s dodávkou vody podle této smlouvy.

9.2. V případě poruchy vodovodní sítě v takové blízkosti Plzeňského Prazdroje, a.s., která může 
způsobit změny v dodávce vody (tlak, množství, zákal apod.) bude odběratel okamžitě informován

B
Odvádění odpadních vod

i.
Předmět části B smlouvy

Dodavatel se zavazuje, za podmínek stanovených v této smlouvě a ve smlouvě pro odběrné místo, 
odvádět odpadní vody, včetně vod srážkových, které odběratel vypustí za podmínek kanalizačního řádu a 
povolení vodoprávního úřadu do kanalizace pro veřejnou potřebu (dále jen „odvádění odpadních vod“) a 
odběratel se zavazuje zaplatit za odvádění odpadních vod cenu sjednanou dle této smlouvy.

II.
Hodnoty znečištění

2.1. Bilanční a koncentrační hodnoty znečištění odpadních vod, odváděných podle této smlouvy (dále 
jen „odpadní vody“ nebo „OV“), musí být v souladu s ustanoveními platného Kanalizačního řádu 
města Plzně (dále jen „kanalizační řád“ nebo „KR“).

2.2. Dodavatel je oprávněn kontrolovat hodnoty znečištění odváděných odpadních vod, a to na místech 
určených vKŘ, případně ve vodohospodářském rozhodnutí a ve smlouvě na odběrné místo. 
Termín kontroly bude bezprostředně před jejím zahájením oznámen pověřenému zástupci 
odběratele. O odběru vzorků sepíše dodavatel protokol, který odběratel potvrdí, příp. rovněž 
potvrdí využití jeho oprávněné možností vyžádat si departážní vzorek. Kontrola bude prováděna v 
souladu s ustanoveními kanalizačního řádu a § 26 vyhlášky č. 428/2001 Sb. Dodavatel se 
zavazuje, že neposkytne výsledky rozboru vzorků z provedené kontroly žádné třetí osobě, pokud 
mu tuto povinnost neukládají obecně závazné právní předpisy nebo po dohodě s odběratelem.

2.3. Dodavatel bude informovat odběratele v případě, že na základě svých rozborů zjistí překročení 
maximálních hodnot znečištění, stanovených kanalizačním řádem. V případě prokázaného

4



překročení stanovených limitů znečištění je odběratel povinen provést neprodleně opatření k 
odstranění závadného stavu.
Oprávněni dodavatele v souvislosti s omezením nebo přerušením odvádění odpadních vod podle 
zákona č.274/2001 Sb. tímto ustanovením není dotčeno.

III.
Sjednané množství odváděných odpadních vod

Odvádění odpadních vod je sjednáno v množství maximálně za rok všemi
kanalizačními přípojkami (odběrnými místy) odběratele.

Množství odváděných odpadních vod, sjednané podle odstavce 3.1., slouží pro plánování spotřeb 
odběratele a v souladu s podmínkami KŘ je nepřekročitelné bez předchozí dohody s 
dodavatelem.

V případě, že smluvní vztah podle této smlouvy nebude trvat celý kalendářní rok, rozumí se 
sjednaným množstvím poměrná část uvedených hodnot, vypočtená podle počtu dní, po který 
smluvní vztah trval.

IV.
Měření

Množství odpadních vod včetně vod srážkových, vypouštěných do veřejné kanalizace, je určeno 
měřením, které provádí odběratel v kontrolních profilech kanalizace jednotlivých předávacích 
míst, které bude předávat dodavateli v elektronické podobě přímo do SW dodavatele. V případě 
poruchy nebo odůvodněného výpadku instalovaných měřidel bude množství vykazováno dle 
srovnatelného předchozího období, na kterém se obě strany dohodnou, nebo aproximací. 
Odběratel poskytne dodavateli nejpozději druhý pracovní den v měsíci, po skončení fakturačního 
období, údaje z těchto zařízení. Nebudou-Ii údaje předány ve stanovené době, bude dodavatel 
účtovat odběrateli spotřebu minulého období.

Měřící zařízení jsou ve vlastnictví odběratele a řídí se režimem, stanoveným v § 19 zákona č. 
274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.

Dodavatel je oprávněn, po předchozím oznámení odběrateli, provést prostřednictvím osoby, 
oprávněné pro tuto činnost autorizací udělenou Úřadem pro technickou normalizaci, metrologii a 
státní zkušebnictví, kontrolu prováděného měření objemu odpadních vod, vypouštěných do 
veřejné kanalizace. Tím není dotčeno právo dodavatele požádat písemně odběratele, v případě 
pochybnosti o správnosti měření, o přezkoušení měřícího zařízení tak, jak mu jej přiznává zákon 
č.274/2001 Sb.
V případě, že u dvou ze tří měření množství v období nejčetnějších průtoků bude zjištěna 
odchylka v souladu s technickými podmínkami dle článku 4.2., uhradí dodavatel náklady 
provedeného přezkoušení. V případě, že minimálně u dvou ze tří měření bude zjištěna odchylka 
mimo technické požadavky, uhradí odběratel náklady přezkoušení a náklady spojené 
s odstraněním závadného stavu měřidla
Výše úhrady se vypočte z ceny sjednané v článku VI. a součinu aritmetického průměru odchylek 
z kontrolního měření od odběrů, měřených odběratelem, a to od poslední kalibrace do dne 
odstranění závadného stavu.

V.
5



Odvádění odpadních vod

5.1. Odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací je splněno okamžikem přechodu vypouštěné odpadní 
vody ze zařízení odběratele do zařízení dodavatele v místech specifikovaných v jednotlivých 
smlouvách pro odběrná místa.

5.2. Sjednané množství odpadních vod se týká odvedeného množství v období od 1.1. až 31. 12. 
kalendářního roku, pokud nebude dohodnuto jinak.

VI.
Cena za odvádění odpadních vod

6.1. Cenu za odvádění odpadních vod stanovuje dodavatel v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, a platným cenovým výměrem Ministerstva financí o věcně regulovaných cenách a 
rozhodnutím Magistrátu města Plzně, majitele infrastruktury. Pro rok 2002 tato cena činí 

I a odpovídá položce „stočné“.

6.2. Ceny platné pro příslušné období jsou vyhlášeny dodavatelem prostřednictvím magistrátu, 
informačních médií, pracovišť VP a w w w ,vodama.cz.

6.3. K ceně podle bodu 6.1.se připočítává náhrada ztráty za vypouštění OV odběratele podle 
vícenákladů způsobených jednak vyšší mírou znečištění vypouštěných OV a jednak vlivem 
přímých následků na stoku a ČOV. Pro rok 2002 je náhrada stanovena ve výši
Tato výše je  určena s přihlédnutím k předcházejícímu kalendářnímu roku, po skončení 
kalendářního roku bude provedeno vyúčtováni skutečných vícenákladů, provedeno vzájemné 
zúčtování a stanovení náhrady pro stávající kalendářní rok.

6.4. Pokud dojde během doby platnosti výnosu Ministerstva financí o věcně regulovaných cenách ke 
změně podmínek, které mají podstatný vliv na cenu, může dodavatel tuto cenu jednostranně 
změnit v souladu s výše uvedeným výnosem MF a její novou výši je povinen oznámit odběrateli 
nejpozději do třiceti dnů před její účinností. V případě požadavku odběratele přeloží dodavatel 
kalkulaci nové ceny v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.

VII.
Platební podmínky

7.1. Množství odpadních vod včetně vod srážkových, vypuštěných za fakturační období, je  odběratel 
povinen nahlásit dodavateli vždy druhý pracovní den po ukončení fakturačního období. Jen tyto 
údaje jsou podkladem pro fakturování. Úhrada odvádění odpadních vod bude prováděna na 
základě faktury -  daňového dokladu zaslaného dodavatel odběrateli. Nebudou-li data předána ve 
stanovené době, bude dodavatel účtovat kupujícímu spotřebu minulého období.

7.2. Fakturačním obdobím je měsíc (je-li posledním dnem měsíce sobota, provádí se odečet 
v pátek, je-li neděle, provádí se odečet následující pondělí). Ďoba splatnosti faktury je 14 dnů 
ode dne vystavení. Výše záloh bude uvedena na jednotlivých smlouvách pro odběrná místa a 
je splatná k  15. dni příslušného měsíce.

7.3. V případě, že se odběratel dostane do prodlením s placením faktury, je povinen zaplatit 
dodavateli zákonný úrok z prodlení z fakturované ceny za každý den prodlení.

6



7.4. Sporné případy dle bodu 4.3, zjištěné během roku, budou finančně vypořádány vždy do 
konce daného kalendářního roku.

VIII.
Náhrada škody a sankce

8.1. Dodavatel i odběratel se zavazují nahradit veškerou škodu, která vznikne druhé ze smluvních 
stran porušením jejich povinností vyplývajících jim z této smlouvy a zákona č. 274/2001 Sb., 
vyhlášky č. 428/2001 Sb a Obchodních podmínek dodávky vody a odvádění odpadní vody 
z dubna 2002, přiložených ke smlouvě pro jednotlivá odběrná místa.

8.2. Dodavatel není povinen nahradit škodu vzniklou neodvedením smluveného množství, pokud se 
tak stalo z důvodu omezení nebo přerušení odvádění odpadních vod v souladu a za dodržení 
všech podmínek stanovených ustanovením § 9, odst. 5 a 6 zákona č. 274/2001 Sb. Dodavatel 
není rovněž povinen nahradit škodu, která vznikla tím, že odběratel neučinil přiměřená opatření 
potřebná k odvrácení nebo zmírnění škody.

8.3. Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit odvádění odpadních vod za podmínek stanovených
v ustanovení § 9, odst. 5 a 6 zákona č. 274/2001 Sb. >

v._

8.4. Smluvní strany se zavázaly \^ájCTM ^ ^ -4 ^ d it_ ro a d fly  v platbách, stočného při zjištění |"j 
nesprávného měření odvádění odpadních vod v souladu s čl. IV., odst. 4.3. této části smlouvy.

8.5. Odběratel je povinen nahradit případné náklady a škodu vzniklou dodavateli, pokud dojde k š  
překročení ročního bilančního znečištění odpadních vod.

IX.
Zvláštní ujednání

9.1. Obě smluvní strany se zavazují vzájemně se neprodleně informovat o všech podstatných 
změnách, které nastanou v souvislosti s odváděním odpadních vod veřejnou kanalizací podle této 
smlouvy.

c
Společná ujednání

i.
Zástupci stran

1.1. Smluvní strany jmenují své zástupce, kteří jsou v rámci jim svěřeného úseku oprávněni provádět 
veškeré úkony předvídané touto smlouvou a přijímat veškerá prohlášení druhé strany předvídaná 
touto smlouvou, jakož i vést jednání o změnách této smlouvy. Zástupci smluvních stran však 
nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky k této smlouvě nebo jejím přílohám.

Technický zástupce dodavatele: 
úsek pitných vod: 
úsek odpadních vod:

7



pracoviště : 
telefonní spojení: 
fa x :
E-mail:

Zástupce dodavatele pro věci smluvní 
pracoviště: 
telefonní spojení: 
fa x :
E-mail:

VODÁRNA PLZEŇ a.s

019/72 40 919

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

019/72 40 919

Technický zástupce odběratele: 
pracoviště: 
telefonní spojení: 
fa x :
E-mail:

Plzeňský Prazdroj, a.s.

019/7062564

Zástupce odběratele pro věci smluvní 
pracoviště: 
telefonní spojení: 
fa x :
E-mail:

Plzeňský Prazdroj, a.s.

019/7235851

II.
Závěrečná ujednání

2.1. Odběratel souhlasí s tím, že s dodavatelem uzavře na každé odběrné místo Smlouvu o dodávce 
vod a odvádění odpadních vod.

2.2. Obě smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci za vodné a stočné.Tyto platby budou splatné 
vždy do 14 dne od vystavení. V případě, že se odběratel dostane s placením do prodlení, je 
povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

2.3. Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu 
kterékoli části této smlouvy, budou písemně oznámeny druhé smluvní straně do 15-ti dnů od 
vzniku této skutečnosti.

2.4. Odběratel je povinen informovat dodavatele o všech podstatných změnách v jeho odběrech, jak je 
uvedeno v části A této smlouvy, čl. Dl., odstavci 3.1. a v části B této smlouvy, čl. IH., odstavci 3.1.

2.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory, týkající se této smlouvy, které mezi nimi v 
budoucnu vzniknou, budou řešeny v prvé řadě vzájemnou dohodou, která bude následně stvrzena 
písemným protokolem, podepsaným odpovědnými zástupci smluvních stran. V případě, že se 
dotčené strany nedohodnou, postoupí spor k rozhodnutí Rozhodčímu soudu při HK ČR a AK ČR 
podle jeho Řádu a Pravidel v souladu se zněním § 1, odst. 2, písm. b) zákona 216/1994 Sb.

2.6. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou a Obchodními podmínkami neupravené, se řídí 
zákonem č. 274/2001Sb., vyhláškou č. 428/2001 Sb. Kde se v této vyhlášce používá pojmu 
dodavatel, rozumí se jím prodávající, a kde se používá pojmu odběratel, rozumí se jím kupující.

8



2.6. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta činí pro obě smluvní strany 
dvanáct měsíců a počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé ze smluvních stran.
Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět pouze co do její částí A nebo části B. Taková 
výpověď nemá vliv na platnost nebo účinnost zbývajících ustanovení této smlouvy.

2.7. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží odběratel a 
dodavatel, a nabývá platnosti dnem jejího podpisu s účinností od 1.10.2002

2.8. Dnem nabytí platnosti této smlouvy pozbývá platnosti kupní smlouva č. 52/93 uzavřená mezi 
smluvními stranami dne 1.1. 1993, včetně všech dodatků.

2.9. Obě smluvní strany prohlašují, že ve smyslu zákona č. 274/2001 Sb. a § 269 odst. 2 obchodního 
zákoníku v platném znění, že považují předmět svých závazků podle této smlouvy za dostatečně 
určený.

V Plzni, dne 16.9.2002 V Plzni, dne 11 -09- 2002

9



Přehled platných smluv u odběratele:

Plzeňský Prazdroj, M. Zajíc -  energetik závodu a.s,

staré číslo 

smlouvy

nové číslo 

smlouvy

evidenční 

číslo odběru
číslo odběru místo odběru

503716 70005 262 0003 - 0227 - 0000

224 70006 263 0003 - 0228 - 0000

2534 70007 3935 0033 - 0838-0000

3206 70008 6884 0057 - 0086-0000

3207 70009 6885 0057 - 0087 - 0000

3208 70010 6886 0057 - 0088 - 0000

3209 70011 6887 0057 - 0089-0000

506167 70692 6888 0057 - 0090 - 0000

3211 70013 6889 0057 - 0091 - 0000

3212 70014 6890 0057 - 0092 - 0000

3213 70015 6891 0057 - 0093 - 0000

3214 70016 6892 0057 - 0094-0000

3215 70017 6893 0057 - 0095-0000

509461 70693 18030 0300 - 0001 - 0000

506162 70019 18034 0300 - 0005 - 0000

506157 70020 18035 0300 - 0006 - Q000

506146 70023 18043 0300 - 0007-0000

506147 70024 18044 0300 - 0008 - 0000

506163 70025 18047 0300 - 0011 - 0000

506152 70026 18048 0300 -0012-0000

506154 70027 18049 0300 - 0013 -0000

506165 70028 18050 0300 - 0014-0000

506155 70029 18051 0300 - 0Ó15-0000

506166 70030 18052 0300 - 0016-0000

506156 70031 18053 0300 -0017-0000

506149 70032 51787 0300 -0034-0000

506150 70033 51788 0300 - 0035 - 0000

506151 ~~ 70034 51789 0300 -0036-0000

506153 70035 51790 0300 -0037-0000

t /

/
/  
/ / 

/  
i/" 
/

/
i/

ť

i /
1/

/

/
/
1/ 

i/



VODÁRNA PLZEN

n ^ M ) L i
W á te r

............ .................................................... ................. .............. .....................................

.......................... ..........

.......................................................... .......................................................................................................... .......
.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................... ....................................................................................... .......

................................................................................
....................

.......................................................................................................................
..............................................................................
.............................................................................
.........................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................

. . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .

.............................

......................................

...................................

.................................................
. . . . .  . . . . . . . .

..............................................................

...........
................................................................

..........................

.............................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................

............................................................................... .

............................................

........................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................

................................................................

...............

.......

.........................

................

...........

.............................

..............................................................................................................................

...................................................................................

i



Kalkulace odpadní vody pro Plzeňský prazdroj pro rok 2006- Kp

Položky kalk. vzorce Základní cena Vícenáklady Celkem PP
Kč/m3 tis. Kč Kč/m3 Kč/m3

1. Přímý materiál

2. Přímé mzdy m -
3. OPN ' ■ K

z toho:
aerace H
opravy HIM . M
zneškodnění kalu
ostatní

4. Výrobní režie . H

5. Vlastní náklady ' H  • . H

6. SR

7. ÚVN (N) ' H

8. Zisk (Z)

Celkem (N + Z) ■ i *" H  :

zisk

stočné Plzeň Kč/m3 
pro rok 2006 —

fa cena PP Kč/m3 
pro rok 2006
příplatek PP Kč/m3 
pro rok 2006 ■ i

nárůst ceny 

nárůst celk. ceny 

nárůst příplatku

voda odkanalizovaná pro r. 2006 - 
předpoklad

z toho Plzeňský Prazdroj

stočné Plzeň Kč/m3 
v  r. 2005

. —

fa cena PP Kč/m3 
v r 2005

—

’ příplatek v  Kč/m3 v 
r. 2005 -  '

&



Kalkulace odpadní vody pro Plzeňsky prazdroj pro rok 2007- Kp

Položky kalk. vzorce Základní cena Vícenáklady Celkem PP
Kč/m3 tis. Kč Kč/m3 Kč/m3

1. Přímý materiál

2. Přímé mzdy

3. OPN
z toho: 

aerace 
opravy HIM 

zneškodnění kalu 

ostatní

1
 

l
i

l
i

1

|
 

l
i

l
i

4. Výrobní režie

5. Vlastní náklady

6. SR

7. ÚVN (N)

8. Zisk (Z) ■

Celkem (N + Z)

zisk
— —

stočné Plzeň Kč/m3 
pro rok 2007

nárůst ceny
•>

fa cena PP Kč/m 
pro rok 2007

nárůst celk. ceny —

příplatek PP Kč/m3 
pro rok 2007 I l i i l

nárůst příplatku 1 I § ? 1

voda odkanalizovaná pro r. 2007 - 
předpoklad

z  toho Plzeňský Prazdroj

stočné Plzeň Kč/m3 
v r. 2006 —

fa cena PP Kč/m3 v 
r. 2006

příplatek v Kč/m3 
v r. 2006 -



VP0016S
<S.j.:2013/05815 pM 
VS dz: 14.5.2013 12:35:41

V P 0 0 0 3 7 125
č j -.2007/02702 pl:1+1 dz:14.3.2007
•OFŘ , ' 1

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ
Č. 1/2002

O DODÁVKÁCH VODY VODOVODEM PRO VEŘEJNOU POTŘEBU A ODVÁDĚNÍ 
. ODPADNÍCH VOD KANALIZACÍ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU
; podle zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu

kterou uzavřely

1. VODÁRNA PLZEŇ a.s.,
se sídlem Malostranská 2, 317 68 Plzeň, IČ 25205625 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 

. bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 6503-311/0100 
. zastoupená 
dále jeh „dodavatel“

a

2. Plzeňský Prazdroj, a.s.,
se sídlem U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň, IČO 45357366
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227
bankovní spojení: Citibank a.s., pobočka Plzeň, č.ú. 2029990203/2600
zastoupená:
dále jen „odběratel“

Výše uvedené strany se dohodly na novém znění bodu VII. Platební podmínky. Z toho 
důvodu se vypouští celý bod VII. smlouvy a plně se nahrazuje novým následujícím 
zněním: .

VII.
Platební podmínky

7.1. Úhrada dodávky vody bude prováděna podle skutečných odběrů za fakturační období 
na základě faktur -  daňových dokladů za každé odběrné místo, zaslaných odběrateli 
elektronicky v pdf. formátu na e-mailovou adresu:

7.2. Fakturačním obdobím je měsíc. Je-li posledním dnem měsíce sobota, provádí se odečet 
v: pátek, je-li neděle, provádí se odečet následující pondělí, v okamžiku zavedení 
dálkových odečtů bude čas odečtu stanoven na 24.oo h posledního, dne fakturovaného 
měsíce. Doba splatnosti faktury je I  dnů ode dne vystavení faktury pro odběrné místo. 
Úhrada je prováděna inkasem z účtu odběratele, kde inkasní limit je  stanoven 

■ Kč pro celkový měsíční objem. Dodavatel zajistí avízo odběrateli o zadání platby 
k inkasu, a to nejméně 2 dny předem.



7.3. V případě, že se odběratel dostane do prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení dle platných Obchodních podmínek dodávky vody a 
odvádění odpadní vody, uvedených v jednotlivých smlouvách pro odběrná místa.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek obsahuje dvě strany textu, nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti 
'od 1. ledna 2007. Je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. .

Smluvní stany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku, že je  jim  jeho obsah 
srozumitelný a na důkaz souhlasu, nikoliv pod nátlakem, ho podepisují.

V Plzni dne . / ¿ ’. 'f .Z G O ? 1« -81- MW
V Plzni dne:............................

Za odběratele: Za dodavatele:



VP00165729
č.j.:2013/05817 pl:2x2 dz: 14.5.2013 12 37’ I5 
VS '

Dodatek č. 2 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
č. 1/2002

O DODÁVKÁCH VODY VODOVODEM PRO VEŘEJNOU POTŘEBU A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD
KANALIZACÍ PRO VEŘEJNOU POTŘEBU

podle zákona č. 274/2001 SB. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu

kterou uzavřely 

1. VODÁRNA PLZEŇ a.s.,
Se sídlem Malostranská 143/2, 317 68 Plzeň, IČ 25205625
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574
Bankovní spojení: Komerční Banka a.s., č. účtu 6503311/0100
Zastoupená
Dále jen „dodavatel"

a

2. Plzeňský Prazdroj, a. s.,
Se sídlem U Prazdroje 7, 304 97 Plzeň,IČ 45357366
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227
Bankovní spojení: Cltlbank a.s., pobočka Plzeň, č.ú. 2029990203/2600
Zastoupena
Dále jen „odběratel"

Výše uvedené strany se dohodly na novém znění bodu VII. Platební podmínky. Z toho důvodu se 
vypouští celý bod VII. Smlouvy a plně se nahrazuje novým následujícím zněním:

VII.
Platební podmínky

7.1. Úhrada dodávky vody bude prováděna podle skutečných odběrů za fakturační období na 
základě faktur -  daňových dokladů za každé odběrné místo, zaslaných odběrateli elektronicky 
v pdf. formátu

7.2. Fakturačním obdobím je měsíc. Odečet se provádí vždy poslední pracovní den fakturovaného 
měsíce. Odečty budou dodavateli předány vždy tento den do 11,00 hodin. Doba splatnosti 
faktur je H d n í od data odeslání faktury pro odběrné místo. Úhrada je prováděna převodem 
z účtu odběratele. Uvedené ujednání se vztahuje pouze na odběrná místa s měsíčním 
fakturačním cyklem -  viz příloha č. 1.

7.3. V případě, že se odběratel dostane do prodlení s placením faktury, je povinen zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení dle platných Obchodních podmínek dodávky vody a odvádění 
odpadních vody, uvedených v jednotlivých smlouvách pro odběrná místa.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Stránka 1 z 2



Tento dodatek obsahujeme dvě strany textu, nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy s účinností od 
1. 5. 2013. Je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku, že je jim jeho obsah srozumitelný a na 
důkaz souhlasu, nikoliv pod nátlakem, ho podepisují.

11 -05- ffl 13

V Plzni dne: V Plzni dne:

Za odběratele: Za dodavatele:

Stránka 2 z 2



Příloha c.l

Plzeňský Prazdroj, a.s., 1Č 45357366 - seznam odběrných míst

Ev.číslo Spínač Folio Rozlišení Název Obec Část obce Ulice
Číslo
popisné

Číslo
orientační

Fakturační
období Okres Aktivní PSČ

Účetní
okruh

změna
platebních
podmínek

500018030 500300 1 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí ■ Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018034 500300 5 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018035 500300 6 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018043 500300 7 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018044 500300 8 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018047 500300 11 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018048 500300 12 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018049 500300 13 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí ■ ■ Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018050 500300 14 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018051 500300 15 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018052 500300 16 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500018053 500300 17 Plzeň Plzeň 3 -  Východní Předměstí Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500051787 500300 34 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí ■ Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500051788 500300 35 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí 1 Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500051789 500300 36 Plzeň Plzeň 3 -  Východní Předměstí ■ Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500051790 500300 37 Plzeň Plzeň 3 - Východní Předměstí 1 Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500000262 500003 227 Plzeň Plzeň 3 - Vnitřní Město ■ ■ Měsíční Plzeň-město A 30100 Plzeň ANO
500000263 500003 228 Plzeň Plzeň 3 -  Vnitřní Město ■ ■ Roční-Duben Plzeň-město A 30100 Plzeň NE
500003935 500033 838 Plzeň Plzeň 1 - Severní Předměstí ■ Roční-Březen Plzeň-město A 30100 Plzeň NE


